RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 180

RADICACION  CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA AUTO 1CUAD.
MARICELA LINDARTE

2010-00084  EJECUTIVO CREDISERVIR PEINADO Y GLADYS TERMINACION PROCESO POR PAGO 10-10-2022 1
SANCHEZ FRANCO

2019-00130  EJECUTIVO JL%’;':ZCARLOS SANJUAN "\ 5 ANDA VERGEL MEJIA TERMINACION PROCESO POR PAGO 10-10-2022 1

WILSON AREVALO ) TERMINACION POR DESISTIMIENTO
- EOVANNY DURAN ALVAREZ -10-

2019-00183  EJECUTIVO QUINTERO GEO U TACITO 10-10-2022 1
LUIS HUMBERTO ARENAS

2019-00898  EJECUTIVO CREDISERVIR TRUJILLO y LUZ MARINA TERMINACION PROCESO POR PAGO 10-10-2022 1
CORONEL DiAZ
SANDRA MILENA ABRIL

2021-00064  EJECUTIVO CREDISERVIR RUEDAS y OLGER ABRIL AUTO NO EMPLAZAR 10-10-2022 1
LEMUS
YURGEN GUERRERO BAYONA

2021-00065 EJECUTIVO CREDISERVIR g e AUTO NO EMPLAZAR 10-10-2022 1

, YEISON OIRLANDO SANCHEZ ~ AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA
2021-00452  EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA MEJ(A EIECUCION 10-10-2022 1
2022-00137  EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA JUAN CARLOS WILCHEZ REAL QJLéTC%gEi,EGUIR AR L 10-10-2022 1
EJECUTIVO TITULARIZADORA ) AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA

2022-00258 HIPOTECARIO COLOMBIANAS.S. YAMILE ORTIZ RAMIREZ EIECUCION 10-10-2022 1

2018-00119  EJECUTIVO COMULTRASAN Ade). G.P. MEDIDA CAUTELAR 10-10-2022 1

2018-01049  EJECUTIVO COMULTRASAN D.R.G.G. MEDIDA CAUTELAR 10-10-2022 1

FECHA PUBLICACION: 11/10/2022
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2021-00105

2022-00037

2022-00318

2022-00323

2022-00341

2022-00431

INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

ROCIO BOHORQUEZ
CARRASCAL actuando
como agente oficiosa de
su proogenitora
AMELIACARRASCAL
CARRASCAL

ADRIANA LUCIA GOMEZ
ARIAS actuando como
agente oficiosa de su
hija ISABELLA CORONEL
GOMEZ

CARMENZA CRIADO
QUINTERO

DELIA BARBOSA SERNA
actuando como agente
oficiosa de su hermana
EMIGDIA BARBOSA
SERNA

JOSEFA CARRASCAL
LEON actuando como
agente oficiosa de su
progenitor JOSE MARIA
CARRASCAL LEON

ANDRES FELIPE IBANEZ
SEPULVEDA actuando
como agente oficiosa de
| sefior VICTOR MANUEL
MARTIN BERMUDEZ

ECOOPSOS EPS

ECOOPSOS EPS

ECOOPSOS EPS

ECOOPSOS EPS

ECOOPSOS EPS

ALCALDIA DE OCANA Y OTROS

AUTO APERTURA A PRUEBAS

SE ARCHIVA EL INCIDENTE

AUTO DE APERTURA

AUTO DE APERTURA

AUTO DE APERTURA A PRUEBAS

APERTURA A PRUEBAS

10-10-2022

10-10-2022

10-10-2022

10-10-2022

10-10-2022

10-10-2022
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2022-00496

2022-00497

2022-00498

2022-00512

2022-00513

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

MARIA DEL CARMEN

OSORIO MEDINA

actuando como agente COMFAORIENTE EPS
oficiosa de su hija LIGIA

SOFA GALAN OSORIO

ARNULFO ARIAS ACOSTA COMEAORIENTE EPS
YOLANDA FRANCO
CASTRO actuando como
agente oficiosa de su
hija MARLYN GISELA
BAYONA FRANCO

ECOOPSOS EPS

CRISTO ALVAREZ
ARGUELLO ECOOPSOS EPS

JESSICA FABIANA
CARRASCAL GARCIA
actuando como agente
oficiosa de su hijo JUAN
MANUEL LOPEZ
CARRASCAL

SNITAS EPS

SENTENCIA

SENTENCIA

SENTENCIA

SE ADMITE LA TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P. SE /,
HOY 11-10-2022 ALINICIAR LA 1° HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

SECRETARIA

10-10-2022

10-10-2022

10-10-2022

10-10-2022

10-10-2022
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